
 

 

UCHWAŁA NR LXI.330.2022 

RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), art. 211,  art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 i 584) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 23 549 667,61 zł w tym: 

− dochody bieżące 20 507 076,38 zł  

− dochody majątkowe 3 042 591,23 zł  

   

− wydatki 33 372 594,23 zł w tym: 

− wydatki bieżące 20 791 769,90 zł  

− wydatki majątkowe 12 580 824,33 zł  

§ 6. Planowany deficyt budżetu wynosi 9 822 926,62 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 

kredytów w kwocie 1 231 721,33 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 

5 276 241,29 zł oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad  wykonywania budżetu określonych 

w odrębnych ustawach w kwocie 3 314 964,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 5075



§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Sarna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5075



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI.330.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 8 września 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 396 426,45 24 000,00 420 426,45 

 01095  Pozostała działalność 396 426,45 24 000,00 420 426,45 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 24 000,00 24 000,00 

   Własne 0,00 24 000,00 24 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

8 090 415,53 29 190,76 8 119 606,29 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 348 676,00 20 000,00 1 368 676,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 178 000,00 20 000,00 198 000,00 

   Własne 178 000,00 20 000,00 198 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
146 401,33 9 190,76 155 592,09 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
21 701,33 9 190,76 30 892,09 

   Własne 21 701,33 9 190,76 30 892,09 

758   Różne rozliczenia 4 742 375,17 169 116,00 4 911 491,17 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
3 457 845,00 53 966,00 3 511 811,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 457 845,00 53 966,00 3 511 811,00 

   Własne 3 457 845,00 53 966,00 3 511 811,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5075



 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 226 227,17 115 150,00 341 377,17 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 115 150,00 116 150,00 

   Własne 1 000,00 115 150,00 116 150,00 

         

Razem: 23 327 360,85 222 306,76 23 549 667,61 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5075



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI.330.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 8 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 580 882,15 -655 820,00 3 925 062,15 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 601 020,00 -60 000,00 541 020,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 377,72 -60 000,00 539 377,72 

   Własne 599 377,72 -60 000,00 539 377,72 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 577 884,80 -620 720,00 2 957 164,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 839 767,08 -620 720,00 219 047,08 

   Własne 839 767,08 -620 720,00 219 047,08 

 01095  Pozostała działalność 394 426,45 24 900,00 419 326,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 225,45 24 900,00 28 125,45 

   Własne 0,00 24 900,00 24 900,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
296 000,00 7 000,00 303 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 296 000,00 7 000,00 303 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 7 000,00 36 000,00 

   Własne 29 000,00 7 000,00 36 000,00 

600   Transport i łączność 5 496 780,51 -62 280,00 5 434 500,51 

 60017  Drogi wewnetrzne 611 830,88 -62 280,00 549 550,88 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 502 950,46 -62 280,00 440 670,46 

   Własne 502 950,46 -62 280,00 440 670,46 

700   Gospodarka mieszkaniowa 184 600,00 6 000,00 190 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117 500,00 6 000,00 123 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 6 000,00 96 000,00 

   Własne 90 000,00 6 000,00 96 000,00 

750   Administracja publiczna 3 959 228,27 11 800,00 3 971 028,27 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 202 080,08 5 000,00 3 207 080,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 286,78 5 000,00 81 286,78 

   Własne 76 286,78 5 000,00 81 286,78 

 75095  Pozostała działalność 408 792,19 6 800,00 415 592,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5075



  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 000,00 6 800,00 19 800,00 

   Własne 13 000,00 6 800,00 19 800,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 401 555,63 3 000,00 1 404 555,63 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 363 755,63 3 000,00 1 366 755,63 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

   Własne 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 -500,00 3 000,00 

   Własne 3 500,00 -500,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 948,00 500,00 141 448,00 

   Własne 140 948,00 500,00 141 448,00 

801   Oświata i wychowanie 7 385 910,92 953 416,00 8 339 326,92 

 80101  Szkoły podstawowe 4 841 680,18 952 416,00 5 794 096,18 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 506 272,27 7 650,00 513 922,27 

   Własne 506 272,27 7 650,00 513 922,27 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
68 243,67 1 090,00 69 333,67 

   Własne 68 243,67 1 090,00 69 333,67 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 000,00 726,00 3 726,00 

   Własne 3 000,00 726,00 3 726,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 114 755,80 44 500,00 2 159 255,80 

   Własne 2 114 755,80 44 500,00 2 159 255,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 692 500,00 898 450,00 1 590 950,00 

   Własne 692 500,00 898 450,00 1 590 950,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 762 650,69 1 000,00 763 650,69 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 000,00 1 000,00 3 000,00 

   Własne 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

851   Ochrona zdrowia 353 397,27 9 190,76 362 588,03 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 91 701,33 9 190,76 100 892,09 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 801,33 9 190,76 18 992,09 

   Własne 9 801,33 9 190,76 18 992,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5075



 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 845 377,01 50 000,00 1 895 377,01 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 43 700,00 50 000,00 93 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Własne 0,00 50 000,00 50 000,00 

         

Razem: 33 050 287,47 322 306,76 33 372 594,23 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5075



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI.330.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 8 września 2022 r. 

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2022r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej 

0,00 0,00 0,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

832 004,00 2 482 960,00 3 314 964,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 231 721,33 0,00 1 231 721,33 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 7 659 201,29 - 2 382 960,00 5 276 241,29 

994 Przelewy z rachunków lokat 0,00 0,00 0,00 

     

 
Razem: 9 722 926,62 100 000,00 9 822 926,62 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5075



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI.330.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 8 września 2022 r. 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 178 904,80 - 680 720,00 3 498 184,80 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 601 020,00 - 60 000,00 541 020,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 377,72 - 60 000,00 539 377,72 

   
Budowa odcinka wodociągu w miejscowości Kawęczyn na dz. o nr ewid. 94 w obr. 

geod. Kawęczyn i 70, 71 w obr. geod. Łączkowice 
84 000,00 - 60 000,00 24 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 577 884,80 - 620 720,00 2 957 164,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 839 767,08 - 620 720,00 219 047,08 

   

Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Masłowice poprzez 

budowę przydomowych oczyszczalni ścieków i budowę sieci wodociągowej w 

miejscowości Granice ( budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Masłowice) 

639 767,08 - 620 720,00 19 047,08 

600   Transport i łączność 5 067 151,69 - 62 280,00 5 004 871,69 

 60017  Drogi wewnetrzne 502 950,46 - 62 280,00 440 670,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 502 950,46 - 62 280,00 440 670,46 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Borki na działkach o nr ewid. 129, 

566 obręb Borki 
180 780,00 - 62 280,00 118 500,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Korytno na dz. o nr ewid. 775 

obręb Strzelce Małe oraz na dz. nr ewid. 185/2, 196, 200, 501 obr. Korytno 
15 000,00 - 15 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Korytno na działce o nr ewid. 437 0,00 15 000,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 692 500,00 898 450,00 1 590 950,00 

 80101  Szkoły podstawowe 692 500,00 898 450,00 1 590 950,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 692 500,00 898 450,00 1 590 950,00 

   Rozbudowa i dostosowanie infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy Masłowice 692 500,00 898 450,00 1 590 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5075



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 281 980,27 50 000,00 331 980,27 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Budowa oczyszczlni ścieków w miejscowości Masłowice - opracowanie planu 

funkcjonalno użytkowego 
0,00 50 000,00 50 000,00 

  

Razem 12 375 374,33 205 450,00 12 580 824,33 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5075


		2023-06-19T12:19:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




